הרפואי ובתעשייה הביורפואית בישראל;
על תרומתה יוצאת הדופן למדינת ישראל ולבנייתה של תעשיית התרופות הישראלית כמעצמה
עולמית בתחום חשוב זה; על פועלה לקידום המחקר בישראל כנשיאת האקדמיה הלאומית
הישראלית למדעים; ועל תרומתה להקמת המרכז הישראלי לחקר הים התיכון אותו מובילה
אוניברסיטת חיפה.

ניתן בי"ב בסיון תשע"ז, 6 ביוני 2017

חיפה, ישראל

פרופ' גוסטבו מש
רקטור

פרופ' רון רובין
נשיא

מולי אדן
יו"ר הוועד המנהל